

## Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě "Dodávka elektromateriálu pro UKB"

Specifikace a cenová kalkulace

Číslo položky	Název položky - specifikace	MJ	Počet MJ	cena v Kč bez DPH/MJ	Cena CELKEM v Kč bez DPH
1.	Zářivka komp.G24d-3 26W/840 Dulux D Osram	ks	300	42,8000	12 840,00
2.	Zářivka 8W/765 L T5 Coolday Osram	ks	100	31,2119	3 121,19
3.	Zářivka komp.G24d-2 18W/840 Dulux D Osram	ks	100	42,8000	4 280,00
4.	Zářivka komp.G23 11W/840 DULUX S Osram	ks	100	37,7817	3 778,17
5.	Zářivka komp.2G10 36W/840 DULUX F Osram	ks	100	161,6128	16 161,28
6.	Zářivka 13W/840 L T5 Lumilux Osram	ks	25	61,0649	1 526,62
7.	Zářivka 18W/840 L T8 Lumilux Osram	ks	500	29,4143	14 707,15
8.	Zářivka komp.E27 11W/827 CLA Dulux Value Osram	ks	100	83,5563	8 355,63
9.	Zářivka komp.E27 15W/827 Dulux Star Osram	ks	100	51,3814	5 138,14
10.	Zářivka komp.G24q-1 13W/840 Dulux D/E Osram	ks	50	45,5820	2 279,10
11.	Zářivka komp.G24d-1 13W/840 Dulux D Osram	ks	100	45,0256	4 502,56
12.	Zářivka 24W/840 HO T5 INDP Osram	ks	500	39,0122	19 506,10
13.	Zářivka 54W/840 HO T5 INDP Osram	ks	20	45,4750	909,50
14.	Zářivka komp.E14 8W/827 MINI-LYNX FS SLV 450lm Sylvania	ks	300	91,9558	27 586,74
15.	Svítlidlo LED zápusťné kulaté 3W NW	ks	250	189,4328	47 358,20
16.	Philips TUV 30w/G30 T8 longlife	ks	25	323,9211	8 098,03
17.	Zářivka 36W/865-1 LT T8 Narva	ks	10	88,2643	882,64
18.	Předřadník 1/2x 18..42W TCs HELVAR	ks	100	194,2585	19 425,85
19.	Relé impulsní MIR-16-001-A230	ks	50	503,9379	25 196,90
20.	Relé CRM-93 H UNI multif.časové	ks	30	608,0061	18 240,18
21.	Relé PT 570024 4P 6A 24VDC	ks	5	77,8532	389,27
22.	Relé PT 570548 4P 6A 48VAC	ks	5	101,7998	509,00
23.	Relé RT 424548 2P 8A 48VAC	ks	5	81,4377	407,19
24.	Relé RT 424730 2P 8A 230VAC	ks	5	71,8505	359,25
25.	Relé instalační 20A 230V~ Z-R230/SS 2xNC	ks	100	345,3425	34 534,25
26.	Stykač instalační 20A 230V~ RSI-20-20-A230 2xNC	ks	20	353,3033	7 066,07
27.	Stykač instalační 25A 230V~ RSI-25-40-A230 4xNC	ks	10	339,9925	3 399,93
28.	Stykač instalační 40A 230V~ RSI-40-40-A230 4xNC	ks	5	793,1161	3 965,58
29.	Stykač instalační RSI-20-20-X024-M	ks	10	693,8950	6 938,95
30.	Relé 55.34.8.024.0040 prům.min., DIN, 4P/7A, 24V AC, MA_MI	ks	30	79,7043	2 391,13
31.	Relé RT 424024 2P 8A 24VDC	ks	20	41,9119	838,24
32.	Relé 12V 15A / 250VAC 1x přep. RAS1215/LEG-12	ks	10	19,4098	194,10
33.	Relé 24V 15A / 250VAC 1x přep. RAS2415/JQC3FF	ks	20	20,5119	410,24
34.	Patice 94.84.3 DIN,pro relé 55.32.55.34, modré	ks	30	93,8818	2 816,45
35.	Support One M72 ECL bočnice	ks	200	9,8868	1 977,36
36.	Support One M72 G úchyt základny	ks	100	10,3897	1 038,97
37.	Svorka krabicová 2273-202 2x0,5-2,5 bílá	ks	500	2,5787	1 289,35
38.	Svorka krabicová 2273-203 3x0,5-2,5 oranžové	ks	500	2,8034	1 401,70
39.	Svorka krabicová 2273-205 5x0,5-2,5 žluté	ks	500	4,0874	2 043,70
40.	Svorka krabicová 2273-208 8x0,5-2,5 šedé	ks	100	9,9189	991,89
41.	Svorka propojovací 221-412 s páčkou 2x 0,2-4mm <sup>2</sup>	ks	500	6,5270	3 263,50
42.	Svorka propojovací 221-413 s páčkou 3x 0,2-4mm <sup>2</sup>	ks	250	7,3402	1 835,05
43.	Svorka propojovací 221-415 s páčkou 5x 0,2-4mm <sup>2</sup>	ks	120	12,9577	1 554,92
44.	Svorka lustrová 224-101	ks	100	3,5417	354,17
45.	Svorka lustrová 224-112	ks	200	3,1886	637,72
46.	Svorkovnice šroubovací ARK128V-A-3P	ks	100	3,1137	311,37
47.	Svorka 6336-60 lámací 10mm <sup>2</sup> ELEMAN	ks	200	12,5725	2 514,50
48.	Svorka 6336-50 lámací 6mm <sup>2</sup> ELEMAN	ks	100	7,5863	758,63
49.	Konektor zářezový UR-2 červená Scotchlock 3M	ks	2000	3,0495	6 099,00
50.	Konektor zářezový UY-2 žlutý (0,9-0,4) Scotchlock 3M	ks	2000	1,8832	3 766,40
51.	Svorka řadová RSA 4 A bílá	ks	500	8,0143	4 007,15
52.	Svorka řadová RSA 4 A tmavě modrá	ks	100	8,0143	801,43
53.	Svorka řadová RSA 4 A červená	ks	100	8,0143	801,43
54.	Svorka řadová RSA 4 A světle modrá	ks	100	8,0143	801,43
55.	Svorka řadová RSA 4 A PE zeleno-žlutá	ks	100	26,9961	2 699,61
56.	Svorka řadová pojistková RSP 4	ks	50	31,2761	1 563,81
57.	Krabice 80x 80x 52 IP65 Spelsberg bez svorkovnice Abox šedé	ks	50	46,9302	2 346,51
58.	Krabice odbočná A 8 prázdná světle šedá IP54 8 kabelových vývodů	ks	200	19,5275	3 905,50
59.	Krabice univerzální KU68LD/1 o73x45mm do sádkokartonu	ks	100	13,0219	1 302,19
60.	Krabice rozvodná 6455-11P šedá	ks	20	45,6462	912,92
61.	Krabice 150x110x 70 IP56 Gewiss hladká šroubové víko nízké 44 CE	ks	50	57,9940	2 899,70

Číslo položky	Název položky - specifikace	MJ	Počet MJ	cena v Kč bez DPH/MJ	Cena CELKEM v Kč bez DPH
62.	Krabice 120x 80x 50 IP56 Gewiss hladká šroubové víko nízké 44 CE	ks	50	47,1228	2 356,14
63.	Krabice KELine na omítku pod rámeček 80 x 80 mm	ks	30	29,1361	874,08
64.	Lišta vkládací 40x 20 bílá LHD	m	100	17,6871	1 768,71
65.	Lišta vkládací 20x 20 bílá LHD	m	80	9,3304	746,43
66.	Trubka pevná 320N 1520 /3m světle šedá	m	180	5,8101	1 045,82
67.	Spojka trubky EN 20mm 0220 KB světle šedá	ks	100	3,7129	371,29
68.	Přichytka pro ohebné trubky 20mm 5320 světle šedé	m	300	1,4659	439,77
69.	Trubka pevná 320N 1516E světle šedá	m	30	4,7722	143,17
70.	Páska vázací černá 125/ 2,5 CV-SW WAP	ks	2000	0,1391	278,20
71.	Páska vázací černá 155/ 3,6 CV-W WAP	ks	2000	0,2140	428,00
72.	Páska vázací černá 195/ 4,8 CV-W WAP UV-odolná	ks	2000	0,347857	695,71
73.	Páska vázací černá 368/ 4,8 CV-W	ks	2000	0,640288	1 280,58
74.	Signálka HIS-95 G 230AC	ks	100	114,7682	11 476,82
75.	Signálka HIS-95 R 230AC	ks	10	114,7682	1 147,68
76.	Signálka HIS-95 Y 230AC	ks	10	114,7682	1 147,68
77.	Signálka HIS-95 W 230AC	ks	20	114,7682	2 295,36
78.	Kryt M22-XGPV, 231273	ks	60	113,4093	6 804,56
79.	Kryt ochranný ZBZ1605 kovový uzamykatelný pro hlavice hřibové	ks	20	264,2151	5 284,30
80.	Kabel CYKY-J 3x 2,5	m	1000	15,5150	15 515,00
81.	Kabel CYKY-J 5x 2,5	m	300	25,4660	7 639,80
82.	Kabel H03VVH2-F 2X0,75 černá (plochý)	m	200	4,6652	933,04
83.	Vodič CYA 1,5 H07V-K černá	m	100	3,1565	315,65
84.	Vodič CYA 1 H05V-K rudá /kruhy	m	200	2,3433	468,66
85.	Vodič CYA 1 H05V-K černá /kruhy	m	200	2,3540	470,80
86.	Vodič CYA 1 H05V-K oranžová /kruhy	m	300	2,4824	744,72
87.	Vodič CYA 1 H05V-K tmavě modrá /kruhy	m	200	2,3754	475,08
88.	Vodič CYA 1 H05V-K světle modrá	m	200	2,3112	462,24
89.	Vodič CYA 1 H05V-K hnědá /kruhy	m	200	2,4824	496,48
90.	Vodič CYA 1 H05V-K bílá /kruhy	m	200	2,3754	475,08
91.	Vodič CYA 1 H05V-K šedá /kruhy	m	200	2,4824	496,48
92.	Vodič CYA 1 H05V-K fialová	m	200	2,3112	462,24
93.	Vodič CYA 4 H07V-K černá	m	100	8,2176	821,76
94.	Vodič CYA 4 H07V-K zeleno-žlutá	m	100	8,2176	821,76
95.	Vodič CYA 6 H07V-K černá	m	100	13,1396	1 313,96
96.	Vodič CYA 6 H07V-K světle modrá	m	100	13,1396	1 313,96
97.	Vodič CYA 6 H07V-K zeleno-žlutá	m	100	13,1396	1 313,96
98.	Kabel H05VV-F 3G1 bílá	m	100	8,7312	873,12
99.	Kabel H05VV-F 3G1,5 bílá	m	300	12,6046	3 781,38
100.	Kabel H05VV-F 5G2,5 bílá	m	300	34,5503	10 365,09
101.	Kabel H07RN-F 5G 2,5 (gumový)	m	100	39,7933	3 979,33
102.	Kabel UTP Cat.5e LSOH drát fialová, bezhalogenní Solarix	m	610	4,9434	3 015,47
103.	Kabel FTP Cat.5e PVC drát šedá, Solarix	m	610	6,6019	4 027,16
104.	Kabel FTP Cat.5e PE drát venkovní černá, Solarix	m	915	6,8908	6 305,08
105.	Jistič 1p B 6A 10kA PL7	ks	10	99,5849	995,85
106.	Jistič 1p B 16A 10kA PL7	ks	10	70,8982	708,98
107.	Jistič 1p C 16A 10kA PL7	ks	10	120,8351	1 208,35
108.	Jistič 3p B 16A 10kA PL7	ks	10	300,3704	3 003,70
109.	Jistič 3p C 16A 10kA PL7	ks	10	371,8036	3 718,04
110.	Swing L spínač 6+6 střídavý dvojitý jasně bílá	ks	40	84,9687	3 398,75
111.	Swing L spínač 6 střídavý jasně bílá	ks	20	45,9886	919,77
112.	Hlídač pohybu 360° LX28B IP20 bílá	ks	150	231,3554	34 703,31
113.	Hlídač pohybu 180° LX39 IP44 bílá	ks	20	151,6190	3 032,38
114.	Swing hlídač pohybu 180° (3-vodičové připojení) jasně bílé	ks	20	1 058,3584	21 167,17
115.	Praktik zásuvka 1-násobná IP44 bílá	ks	5	63,3654	316,83
116.	Zásuvka 3-násobná GHE-3 IP44 bílá	ks	40	141,0474	5 641,90
117.	Zásuvka PEHA B6271.02 bílá	ks	10	157,7822	1 577,82
118.	Modulární zásuvka KELine Modulo 45 neosazená pro 2xRJ45	ks	20	22,8231	456,46
119.	Zásuvka soklová s ochr. kol. ZSE-03, 3 svorky	ks	30	140,3519	4 210,56
120.	Zásuvka nástěnná 16A 5P 400V IP44 BALS 112001	ks	10	95,3477	953,48
121.	Zásuvka nástěnná 16A 5P 400V+16A 3P 230V CZ IP44 kombi IZVZ 1653	ks	20	271,6837	5 433,67
122.	Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.5E	ks	20	43,0033	860,07
123.	Zásuvka pohyblivá 6-násobná 250V/16A bílá (P0600)	ks	30	43,6881	1 310,64
124.	Swing rámeček 1-násobný jasně bílá	ks	100	11,8128	1 181,28
125.	Mústek rozbočovací PE 7 zelený 7x16mm/2	ks	10	10,8284	108,28
126.	Mústek rozbočovací N 7 modrý 7x16mm/2	ks	20	10,8284	216,57

Číslo položky	Název položky - specifikace	MJ	Počet MJ	cena v Kč bez DPH/MJ	Cena CELKEM v Kč bez DPH
127.	Zásuvka datová RJ45.8 Cat.5e UTP Keystone (beznástrojový) KEJ-C5E-U-TL	ks	100	25,1343	2 513,43
128.	Vídlíče gumová přímá IP44 50445	ks	30	42,7037	1 281,11
129.	Zásuvka pohyblivá gumová přímá IP44 černá 05044€	ks	30	54,4095	1 632,29
130.	Spojka 16A 5P 400V IP44 6h Bals 3136	ks	15	91,7953	1 376,93
131.	Vídlíče 16A 5P 400V IP44 6h Bals 2136	ks	15	73,5946	1 103,92
132.	Páska izolační 15mmx10m barevný mix PVC (F615992)	ks	40	36,1018	1 444,07
133.	Páska izolační 15mmx10m bílá PVC BENIZOL (F61511)	ks	40	3,4668	138,67
134.	Páska lepicí oboustranná 25mm x 1mm x10m bílá	ks	20	127,7794	2 555,59
135.	Prodlužovací buben 4 zásuvky 50m H05RR-F 3G1,5 I (P084501)	ks	5	1 208,1370	6 040,69
136.	Prodlužovací přívod gumový 4 zásuvky 25m buben 3G1,5 EMOS (P084251)	ks	10	679,482100	6 794,82
137.	Vývodka PG 7 bez matice IP68 Greenlux GPG-7 GXOS18C	ks	100	4,6010	460,10
138.	Dutinka lisovací izol. DI 1,0- 8 žlutá	ks	5000	0,170772	853,86
139.	Dutinka lisovací izol. DI 1,5- 8 rudá	ks	1000	0,170772	170,77
140.	Dutinka lisovací izol. DI 4,0- 10 šedá	ks	500	0,3586212	179,31
141.	Dutinka lisovací dvojitá izol. DD 0,25- 8 modrá	ks	1000	0,4734964	473,50
142.	Dutinka lisovací dvojitá izol. DD 0,34-8 tyrkys100	ks	1000	0,4734964	473,50
143.	Dutinka lisovací dvojitá izol. DD 0,5- 8 oranžová	ks	1000	0,4502132	450,21
144.	Dutinka dvojitá izolovaná 2x0,75/8 bílá	ks	1000	0,4502132	450,21
145.	Dutinka izolovaná dvojitá 1,0/8 žlutá	ks	1000	0,4502132	450,21
146.	Klička energetická víceúčelová LK 1 01.031	ks	10	56,3141	563,14
147.	Klička EMKA D 1004-42	ks	10	41,5695	415,70
148.	Zásuvka pohyblivá 6-násobná 250V/16A bílá (P0600)	ks	20	43,6881	873,76
149.	Flexo PVC 3x1,5 úhlová 2m černá (S18322)	ks	10	42,5111	425,11
150.	Flexo PVC 3x1,5 úhlová 5m černá (S18325)	ks	10	83,1711	831,71
151.	Flexo gumová 2x1 přímá 5m černá (S03050)	ks	10	65,0667	650,67
152.	Prodlužovací přívod PVC 5 zásuvek 10m 3G1,5 16A bílá (P0510R)	ks	10	171,4889	1 714,89
153.	Prodlužovací přívod PVC 3 zásuvky 5m 3G1,5 16A bílá (P0315R)	ks	10	107,0321	1 070,32
154.	Reflektor halogenový 500W přenosný ZW3-L500P-B černý	ks	5	274,1233	1 370,62
155.	Svorka PT 1,5/S-TWIN-MTD modrá	ks	500	15,9537	7 976,85
156.	Napájecí adaptér, 100-240 VAC/50-60Hz, výstup 12V/1A DC, jack 5.5/2.1m	ks	20	170,2691	3 405,38
157.	Napájecí adaptér síťový 12V 1500mA 5,5/2,1mm B VIGAN	ks	50	119,7865	5 989,33
158.	Napájecí adaptér síťový 12V 2500mA 5,5/2,1mm B VIGAN	ks	10	183,4515	1 834,52
159.	Zdroj napájecí spínaný 24V 0,8A 30W na DIN lištu, modulární prov.	ks	20	672,7197	13 454,39
160.	Zdroj napájecí spínaný 12V 0,83A 10W na DIN lištu, modulární prov.	ks	20	572,9529	11 459,06
161.	Grundfos GO - MI 301	ks	1	2 927,4879	2 927,49
162.	Ventilátor P 202 RD270 0,18kW 230V chem. odolný	ks	2	20 648,7637	41 297,53
163.	Ventilátor P 202 LG270 0,18kW 230V chem. odolný	ks	2	20 648,1003	41 296,20
<b>Nabídková cena celkem v Kč bez DPH</b>					<b>726 988,84</b>

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné pro řádnou realizaci předmětu veřejné zakázky, tzn. náklady na dopravu z/do místa plnění, manipulaci, poplatky za likvidaci, příp. další poplatky.

V Hradci Králové dne 18. 1. 2017

Prodávající : podpisy, razítko